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   centrum Polski / zjazd A1

→ 25 km od Torunia

→ 55 km od Bydgoszczy

→ 155 km od Poznania

→ 185 km od Gdańska

→ 185 km od Warszawy



        MOBILUZUJEMY OKOLICĘ KULTURALNIE  

#melanzpowsi



CIECHOCINEK TEATR LETNI / 299 MIEJSC / NUMEROWANE



Spośród licznych atrakcji Ciechocinka na uwagę zasługuje XIX-wieczny Teatr Letni usytuowany przy ulicy Mikołaja Kopernika. 
Zbudowany został w stylu secesji szwajcarskiej w 1891 roku według projektu architekta Adolfa Wilhelma Schimmelpfenniga.

Wzorem był dom góralski, niski o dwuspadowym dachu, z wysuniętymi szeroko okapami. Następnie uzupełniony tarasami, 
balustradami zewnętrznych schodów, łukami i ozdobnymi kratownicami, wycinanymi w deskach elementami ażurowymi. 
Styl ten wkroczył do uzdrowisk jako obowiązujący kanon „kurortowy”. Budowano tak wille, pensjonaty i teatry ogródkowe.

Od połowy XIX wieku zaczęli licznie przyjeżdżać do Ciechocinka w celach leczniczych, a także wypoczynkowych kuracjusze        
i letnicy, oczekując rozmaitych atrakcji, m.in. teatralnych. O możliwość występów na scenie uzdrowiska ubiegały się zarówno 
prowincjonalne zespoły, jak i artyści renomowanych teatrów stałych. Nowy teatr  cieszył się wśród aktorów dużą popularnością, 
m.in. dlatego, że jedna z tras wędrówek trup teatralnych wiodła na sezon letni z różnych miast Królestwa Polskiego do 
Ciechocinka, najczęściej bezpośrednio z Płocka.

Wystawiano opery, operetki i komedie, ale sięgano też po repertuar ambitniejszy, jak Wesele Wyspiańskiego, Upiory Ibsena     
czy Ojca Strindberga. W okresie międzywojennym obok wieczorów pełnospektaklowych prezentowano coraz częściej składanki 
kabaretowe, „bukiety” dramatyczne i koncerty. Ciechocinek bowiem domagał się obok powagi także repertuaru lekkiego, 
zapewniającego przyjemną rozrywkę. 

W okresie międzywojennym, jak czytamy w przewodniku „Spacerkiem po Ciechocinku”,  w sezonie letnim występowali tu 
m.in.: Stanisława Wysocka, Stefan Jaracz, Juliusz Osterwa. Gościł także kabaret „Qui pro quo” z Mirą Zimińską czy Chór Dana  
z Mieczysławem Foggiem. Występowali na tej scenie m.in.: Nina Andrycz, Maria Fołtyn, Irena Eichlerówna, Adolf Dymsza, 
Bogna Sokorska, Antonina Kawecka, Michał Szopski, Mieczysława Ćwiklińska. Maria Fołtyn wyznała, że od początku ten teatr 
pokochała, „bo miał charakter i znakomitą akustykę”. Ze względu na zły stan został zamknięty w latach siedemdziesiątych. 
Myślano nawet o jego rozbiórce. Uratowany został m.in. dzięki Jerzemu Waldorfowi, który był wielokrotnym gościem 
uzdrowiska, a przede wszystkim inicjatorem zbiórki pieniężnej na odbudowę teatru. W 1984 roku budynek został wpisany          
do rejestru zabytków. Odrestaurowany w 1998 roku. Jest jednym z trzech tego typu obiektów w Europie, a jedynym w Polsce.









Zorganizowaliśmy w ciągu 6 miesięcy 8 koncertów, w których uczestniczyło ponad 2000 osób.
Każda impreza była zbilansowana tylko i wyłącznie z wpływów z biletów w cenach 50-150 zł.
Również Artyści, ich menedżerowie oraz większość kontrahentów podeszli elastycznie :-)

--> 30.04.18 CIECHOCINEK / TEATR LETNI - LAO CHE "WIEDZA O SPOŁECZEŃSTWIE" 

--> 28.05.18 CIECHOCINEK / TEATR LETNI - VOO VOO "7", GRIBOJEDOW 

--> 30.06.18 CIECHOCINEK / TEATR LETNI - PLED ZEPCHLIM: TRIBUTE TO LED ZEPPELIN

--> 16.07.18 CIECHOCINEK / TEATR LETNI - KORTEZ Z ZESPOŁEM “THE BEST OF”

--> 15.09.18 CIECHOCINEK / TEATR LETNI - CZESŁAW ŚPIEWA "X LAT W POLSCE"

--> 05.10.18 CIECHOCINEK / TEATR LETNI - MARCIN STYCZEŃ: TRIBUTE TO LEONARD COHEN

--> 31.10.18 CIECHOCINEK / TEATR LETNI - O.S.T.R. "W DRODZE PO SZCZĘŚCIE", TIHY

--> 30.11.18 CIECHOCINEK / TEATR LETNI - MUNIEK STASZCZYK & PRZYJACIELE “THE BEST OF”





















http://zdroj.ciechocinek.pl/2018/12/07/michal-gajewski-musi-byc-wpiernicz-totalny-odjazd/



… TROCHĘ STATYSTYKI

→ WYKORZYSTANO 0 (SŁOWNIE: ZERO) PLN PIENIĘDZY MIEJSKICH 

→ W FOTELACH TEATRU LETNIEGO ŁĄCZNIE ZASIADŁO BLISKO 2000 OSÓB 

→ SPRZEDALIŚMY BILETÓW O WARTOŚCI OKOŁO 150 000 PLN  BRUTTO !!!

→ PUBLICZNOŚĆ W ILOŚCI PRZYNAJMNIEJ 50-60% STANOWILI PRZYJEZDNI

→ WPŁYWY DLA GASTRONOMII, HOTELI MOGŁY STANOWIĆ KWOTĘ 50 000 PLN BRUTTO

→ SAMI W MIEŚCIE WYDALIŚMY NA KOSZTY PRODUKCYJNE PONAD 15 000 PLN BRUTTO

→ “UGOŚCILIŚMY” W CIECHOCINKU PRAWIE 100 OSÓB Z EKIP WSZYSTKICH WYKONAWCÓW

→ W MEDIACH SPOŁECZNOŚCIOWYCH “WYKLIKAŁO” NAS NIEMAL 1 MLN UNIKALNYCH OSÓB

→ SZACOWANY EKWIWALENT MARKETINGOWY DLA MIASTA TO OKOŁO 75 000 PLN BRUTTO

… 
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